УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________А.А.Оводенко

М.П.

« 10 »  апреля 2014 года

ПРОТОКОЛ  № 13-14

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    10 апреля 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №:2 Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.  Киселева А.В. –  начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

Члены  комиссии:

2. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;

3. Пешкова Г.Ю.  -   главный бухгалтер;

4. Степанова М.М.   заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

5. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

6. Елизарова Я.А. –  юрисконсульт 1 категории юридического отдела;

7. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

    секретарь комиссии

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1  Проведение независимой оценки нематериального актива – программы автоматизированного

формирования информационно-логической конфигурации распределительной вычислительной сети

“Network schedule generator”

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30-ОУ.

Максимальная цена договора: 90 000 руб. 00 коп.

Срок и порядок оказания услуг: с момента   получения аванса в размере 30%  и предоставления всех

необходимых документов в  течение  10 рабочих дней.

ОКВЭД  74.4; ОКДП    7430000;

Кол-во: 1 усл. ед.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  08.04.2014

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 09.04.2014

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «НЭКСО» 197342 Санкт-

Петербург, Лисичанская ул., д.

6, оф. 53 ИНН 7810206482

КПП  781401001

ОГРН 1027804847278

70 000 руб. 00 коп. 09.04.2014 10.30

2

ООО «Центр  консалтинга

Панацея» 191015 Санкт-

Петербург, Калужский пер., д. 9

корп. Лит. А оф. 5Н

ИНН 7842302492

КПП 784201001

ОГРН 1047855059834

80 000 руб. 00 коп. 09.04.2014 10.28

3

ООО «Городской центр

оценки» 190020 Санкт-

Петербург, ул. Циолковского, д.

9 лит. А к. 2 ИНН 7801261913

КПП 783901001

ОГРН 1047800018507

90 000 руб. 00 коп. 09.04.2014 10.26

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «НЭКСО»

197342 Санкт-Петербург, Лисичанская ул., д. 6, оф. 53 ИНН 7810206482

Цена договора:. 70 000 руб. 00 коп.
Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя:  ООО «Центр  консалтинга Панацея» 191015 Санкт-Петербург, Калужский пер., д. 9 корп.

Лит. А оф. 5Н   ИНН 7842302492

Цена договора:  80 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева

И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Работы по очистке мусоропровода и камер мусороприемника общежития ГУАП по адресу:          г.

Санкт-Петербург, ул. Передовиков, д. 13 лит. А

Источник финансирования: за счет средств лицевого счета  №30-ОУ

Максимальная цена договора: 250 000 руб. 00 коп.

Срок и порядок оказания услуг: с момента заключения договора  по 31 декабря 2014

ОКВЭД    74.70.3; ОКДП         7493010;

Кол-во:  4 кварт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  08.04.2014

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  09.04.2014

 3

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.

Таблица № 2

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «СтройАктив» 197198

Санкт-Петербург, ул.

Яблочкова, д. 11 лит. А п. 2Н

ИНН 7814487033

КПП 781401001

ОГРН 1107847405280

229 656 руб. 00 коп. 09.04.2014 10.45

2

ООО «ПетербургРемСтрой»

198255 Санкт-Петербург, пр.

Ветеранов, д. 55 лит. А пом. 4Н

ИНН 7805606990

КПП 780501001

ОРГН  1127847624662

235 000 руб. 00 коп. 09.04.2014 10.47

3

ООО «Комфорт» 194021 Санкт-

Петербург, Политехническая

ул., д. 6 лит. А пом. 3-Н

ИНН 7802377220

КПП 780201001

ОГРН 1079847028051

240 000 руб. 00 коп. 09.04.2014 10.49

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «СтройАктив»

197198 Санкт-Петербург, ул. Яблочкова, д. 11 лит. А п. 2Н       ИНН 7814487033

Цена договора:. 229 656 руб. 00 коп.
Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя: ООО «ПетербургРемСтрой» 198255 Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 55 лит. А пом. 4Н

ИНН 7805606990

Цена договора: 235 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;       Андреева

И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 6  человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2.1. Приобретение модуля управления шасси AdvancedTCA (ShMC) для устройства aTCA-8606 (сервера)

Источник финансирования:  ПСР

Предприятие:  ООО «ПРОСОФТ ТРЕЙДИНГ» (123557, Москва, Большой Тишинский пер., д. 26, корп. 13-

14, пом. XII, ИНН 7710748690, КПП 780545001, ОГРН   1097746185371)

Стоимость: 69 331 руб. 87 коп.

Срок оказания услуги:  с момента подписания договора до полного исполнения обязательств, но не

позднее  08.05.2014.
ОКВЭД    52.4;  31.61 ; ОКДП  5230000, 3020000

Кол-во:  1шт.

Решили: на основании п. 2.4.2.5  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;.  Пешкова Г.Ю. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;

Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

Зам. председателя комиссии:

1. _____________________________________________________________/ Киселева А.В./
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

 2._____________________________________________________________/Тимофеева Л.А./
(подпись, расшифровка подписи)

3._____________________________________________________________/Пешкова Г.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)

4.______________________________________________________________/Степанова М.М./
(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________/Андреева И.М./
(подпись, расшифровка подписи)

6.______________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии _______________________________________________/Касаткина М.Ю./